RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS DE CANDIDATOS SUB JUDICE REFERENTE AO CONCURSO

PÚBLICO PARA A ÁREA MÉDICA (EDITAL DE ABERTURA Nº03/2021)

O DIRETOR-PRESIDENTE e a DIRETORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS da FUNDAÇÃO REGIONAL DE

SAÚDE, no uso de suas atribuições, TORNAM público o resultado preliminar da avaliação de títulos referente ao

cumprimento de decisões judiciais dos seguintes candidatos:

Cargo Inscrição Nome Doutorado Mestrado Residência Especialização
Curso de

Aperfeiçoamento

Exercício
de

Atividade

Avaliação
de Títulos

MÉDICO -

CLÍNICA

MÉDICA

(40HORAS)

300570002013

Suzana

Capistrano

Teixeira

0 0 0 0 0 4 4

MÉDICO -

NEONATOLOGIA

(24HORAS)

300570000433

Amanda

Andrade

Aguiar De

Pinho

0 0 1,8 0,8 0,2 0 2,8

MÉDICO -

NEONATOLOGIA

(24HORAS)

300570006427

Jose

Alexandre

Brasileiro

De Oliveira

0 0 3,6 0 0 6 9,6

MÉDICO -

UROLOGIA

(24HORAS)

300570008266

Italo

Silveira

Sampaio

0 0 1,8 0 0 3 4,8

A partir das 19h00 de 12 de abril de 2022 será possível a realização de consulta individual ao resultado. O candidato

presente nesta publicação poderá interpor recurso a partir das 19h00 de 12 de abril de 2022 às 19h00 de 13 de abril

de 2022, mediante requerimento feito à FGV pelo e-mail concursofunsaude21@fgv.br.

Fortaleza, 12 de abril de 2022.

Yara Ribeiro de Senna Souza

Diretora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Funsaúde

Manoel Pedro Guedes Guimarães

Diretor-Presidente da Funsaúde

mailto:concursofunsaude21@fgv.br